
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 19, které se uskutečnilo dne 2. 8. 2021

300/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Bc. Hanu Otáhalovou.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

301/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

302/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 12 k nájemní smlouvě ze dne 01.09.1992 na prodloužení nájmu
nebytových prostor v čp. 38 v Palackého ulici v k. ú. Mnichovo Hradiště Základní umělecké škole
Mnichovo Hradiště, IČ: 70838704, Palackého 38, Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

303/2021

Rada města schvaluje výměnu bytu č. 18 v č.p. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště, za byt č. 5, 
Bělidla 877, Mnichovo Hradiště, a uzavření nové nájemní smlouvy s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Studentská  915,  Mnichovo  Hradiště  (zastoupeného  opatrovníkem  Města  Mnichovo  Hradiště
prostřednictvím  pověřeného  pracovníka,  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)  na  byt  č.  5,  Bělidla  877,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

304/2021

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  v  zájmu  města  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a uzavřít s ní nájemní smlouvu k bytu č. 18 v čp. 915, Studentská
ul., Mnichovo Hradiště, za měsíční nájemné 4.000 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před
podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/3

305/2021

Rada města bere na vědomí informaci Odboru investic a komunálního hospodářství Městského úřadu
Mnichovo Hradiště o revitalizaci Masarykova náměstí k 28.07.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.08.2021 (informovat účastníky KD)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

306/2021

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku Oprava chodníků Sv. Čecha:

Saturn, s.r.o., IČ: 03256197, cena 398.500 Kč bez DPH1.
Stavotrans, s.r.o., IČ: 26160781, cena 413.120 Kč bez DPH2.

Z: vedoucí OIKH (informovat uchazeče)
T: 10.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

307/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy na restaurování a transfer sochy V. Budovce s ak. soch.
Andrejem Šumberou Ph.D., Vlnitá 480/56, 140 00 Praha 4 – Braník, IČ 48105309 (nabídková cena
381.000,00 Kč – zhotovitel není plátcem DPH) dle doporučení hodnotící komise ze dne 21.07.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

308/2021

Rada města schvaluje prezentaci města Mnichovo Hradiště v knize Středočeský kraj, města a obce v
rozsahu formátu 1/3 strany knihy bez úplaty.

Z: starosta města
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

309/2021

Rada města bere na vědomí rezignaci Ing. Jany Podzimkové na mandát člena zastupitelstva ke dni
20.07.2021 a nástup 3. náhradníka do zastupitelstva města z kandidátní listiny "ČSSD a Strana
zelených",  Mgr.  Petra Mazánka, bytem Mnichovo Hradiště,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(zvoleného ve volbách do zastupitelstev obcí v termínu 5. - 6. října 2018) a pověřuje starostu města
podpisem osvědčení o zvolení členem zastupitelstva města.

Z: starosta města
T: ihned (předat osvědčení)



3/3

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

310/2021

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 18 o provozování silničních vozidel pro pracovní účely města
Mnichovo Hradiště v předloženém znění s platností od 01.09.2021.

Z: tajemnice
T: 31.08.2021

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Bc. Hana Otáhalová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


